

Feminovit Żelazo 30 tabletek



cena: 6,90 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała	układ krwionośny
Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	30 sztuk
Postać	tabletki
Producent	SALVUM LAB K.KOWALECZKO, A.LEWANDOWSKI,S. ZAWADZKI SP. K.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	niedobór minerałów, zmęczenie, znużenie

Opis produktu

Opis:

Żelazo zawarte w suplemencie diety Feminovit Żelazo pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny, prawidłowym transporcie tlenu w organizmie oraz w zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia.

Feminovit ŻELAZO to nowoczesny preparat będący złożonym źródłem żelaza elementarnego Ferronyl®. Charakteryzuje się on wysoką zawartością żelaza, przekraczającą 98% oraz niską masą molową, co daje możliwość zastosowania dużo niższych dawek w celu pokrycia dziennego zapotrzebowania na ten pierwiastek w porównaniu do popularnych soli żelaza.

Składniki:

substancja wypełniająca (celuloza), kwas L-askorbinowy (witamina C), żelazo elementarne, substancja glazurująca (hydroksypropylometyloceluloza), substancje przeciwzrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, talk), barwniki (dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza), emulgator (lecycyna sojowa), substancja wiążąca (sorbitol).

Wskazania:

Żelazo zawarte w suplemencie diety Feminovit Żelazo pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny, prawidłowym transporcie tlenu w organizmie oraz w zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina C natomiast zwiększa przyswajanie żelaza.

Suplement diety przeznaczony jest szczególnie dla:

- kobiet w ciąży i karmiących piersią,
- kobiet planujących ciążę,
- osób, których dieta jest uboga w żelazo

Stosowanie:

Zaleca się spożywać 1 tabletkę dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Produkt dla dorosłych.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.